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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Tii INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaky, Tel; 0800 999%, Fax; 042 224-516, Website: wasw.bidaa gov.al, E-mail: info@hidag, gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhorg, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ", me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.
. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Einri Atésia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa _ :

GIYKATA E APELIT DURRES, Shkozet, Durres.

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g t€ verifikojné ng & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, g&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaroar asgjé
qé nuk éshté e vérteté. ¥
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NDRYSHIMET E PASURI‘VE
DHE
BURIMI I ERLJIMIT

Kesti i rradhes paguar per, Kontraten e | Paguar 4,600,000 (kater
Porosise, per blerje apartamenti me numer | milion e gjashtegind mije)
Lek.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe € drejiat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, (& regjistrueshme né regjistrat publiks;
¢} sendet me vlerg t& vegantié mbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, ng llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng

leke ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij,
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

[ —_— e —
—————— ——

1. Deklaruesi, te ardhurat nga paga. 1,585,416 (mjemilion e | Vertetim page.
peseqind e tetedhjete e
pese mije e katergind e
gjashtembedhjete) Lek.
2. Bashkeshortja, te ardhurat nga paga. 315,000 (tregind e pese- | Vertetim page
mbedhjete mije) Lek date 12.03.2014.
3. Interesa nga Bono Thesari, Bashkeshortja. 34,800 (tridhjete e kater | Vertetim - pagese
mije e teteqind) Lek. date 03.12.2013.

4. Te ardhura e fituara nga llotari sportive TopBast | 4,246(katermije ¢ dygind
SHA, numrat e Biletave fituese j_ e dyzet e gjashte) USD.
_ 485,100  (katerqin e

tetedhjete e pese mije e
njeqind) Lek. <

Nése ky formar ésheé | pamjaftueshém, vazhdoni t2 plotésoni né fotokopje & tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridikg dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashtg vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit. ;

¢ Te& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Hua e o
(motra e deklaruesit) per kater gind mije) Lek
pagimin e kestit te apartamentit
te porositur me kontraten e
dates 31.01.2011.

Huoa ¢ mare GG 600,000 (gjashte qind

(babai 1 deklaruesit) per mije ) Lek.

pagimin e kestit te apartamentit
te porositur me Kkontraten e
dates 31.01.2011.

Hua e mare 700,000  (shtate gind
(shok 1 deklaruesit) per mije) Lek.
pagimin e kestit te apartamentit
te porositur me kontraten e
dates 31.01.2011.

Hua e mare 700,000(shtate gind
(shok 1 deklamesit) per mije) Lek.
pagimin e kestit te apartamentit
te porositur me kontraten e
dates 31.01.2011.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFL me TE [NTERFS[I

wdrese Hr Reshit Collaku, Tedt ORCGDO0 Toas (012 22825 1, Webatte: woaow hiclia gow al | E-maals inledarbidan, pov,al

DEKLARATE FE INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet nga pjesetarct e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhore) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr 9049, daté 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, té lhigpit nr9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimut dhe Kantrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgpithshém i ILDKP-sé, gé té venfikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
[logaring time.

Shtetasi/sja  Albana Xhavit Spahiu, bas,hl.céshﬂrtfe r [
fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit  Kliton Agim Spahiu
Emér, Atési, Mbiemér o

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim (]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

[_ 2mri, Mbiemri, Nénshirimi /




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Yeprimi TETL ] piiet ne dok ISpOnon

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publike;
c) sendet me vlerg t& vegantg mbi 500 000 Ieke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit ng zot&rim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari ejedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté té huaj;

Nése ky format £shté { pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me qéllim fitimi ose ¢do 1lo) veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin {itim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31 dhjetor té vitit 1€
deklarimit. -

Pérshkruani hollésisht i€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit. Y
| Shuma e t& ardhurave t&
Al krijuara, né leké apo né Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave ! justifikues

valuté (me shifra dhe me
| fjalé)
315,231 Lek (tregind e | Vértetim 1 datés
pesembédhjeté myg e [ 12.03.2014.

dygind e tridhjeté e njé&).

{Nr. Fletéve)

Paga e marre prane Shogerise “A&Y Auditing” shpk.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).)
qé ekzistome brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyr {}her! ne taqen nr, 11, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén luta!e né leké apo né yaluté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare ShumEn e kredisé

(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

e e e e

Pérshkrimi i detyrimeve

' Shuma e shlyé'l"ﬁééi

deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit t& deklarimit

{me shifra dhe fjalg)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit & deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

i i
Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Nese ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni 1& plotésoni né forokopje 1¢ 11,

 Earj ._ Mbiemri, Nénshkrimi A_./r_-






